
UCHWAŁA NR XIV/287/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „Prawobrzeże” Spółka z o.o. o kwotę stanowiącą sumaryczną 
wartość nieruchomości, wymienionych w załączniku do uchwały.

2. Nowoutworzone udziały w całości obejmie Gmina Miasto Szczecin i pokryje je 
wkładem niepieniężnym w postaci nieruchomości stanowiących własność lub współwłasność 
Gminy Miasto Szczecin.

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 stanowią nieruchomości 
położone w kwartałach śródmiejskich nr 39 i 40 wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do Uchwały 
Nr XIV/287/03 Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 grudnia 2003 r.

WYKAZ WKŁADÓW NIEPIENIĘŻNYCH WNOSZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTO 
SZCZECIN DO SPÓŁKI TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO 
„PRAWOBRZEŻE” SPÓŁKA Z O.O.:

1. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 117/4, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 20 oficyna, 

2. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/21, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 21 oficyna, 

3. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/14, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 23 oficyna, 

4. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 
34/17, 34/23, obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców 
Stalingradu - Śląska, 

5. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/17, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 2 oficyna, 

6. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/19, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 3 oficyna, 

7. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 
34/18, obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 49, 

8. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 
34/19, obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 49, 

9. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/12, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 51 oficyna, 

10. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/20, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 51 a, 

11. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/9, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 52 oficyna, 

12. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 114, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 53, 

13. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/8,
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 53 oficyna, 

14. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/10, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej, 

15. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 34/11, 
obręb 35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej, 

16. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 
6/18, obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej, 

17. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/26, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 3 
oficyna, 



18. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 98, 
6/23, obręb 41 Śródmieście, położoną w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 5, 

19. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/21, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 6 
oficyna, 

20. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/20, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego, 

21. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 6/7, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego, 

22. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/29, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 7b oficyna, 

23. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości zabudowanej, działka nr 6/28, 
obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 11 a, 

24. po wycenieniu wartości - prawo własności nieruchomości niezabudowanej, działka nr 
6/22, obręb 41 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 13 
oficyna, 

25. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 104 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 20, w udziale do 
434/1000 części przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 434/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 104,

26. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 105 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 21, w udziale do 
361/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 361/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 105,

27. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego  działek gruntu nr 106 i 34/13 
obręb 35  Śródmieście, położonych w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 22, w 
udziale do 547/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym 
użytkowaniem udział wynoszący 547/1000 części we własności budynku znajdującego się 
na działkach gruntu 105 i 34/13,

28. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działek gruntu nr 111, 34/15 i 
34/16 obręb 35 Śródmieście, położonych w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 23, 
w udziale do 362/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym 
użytkowaniem udział wynoszący 362/1000 części we własności budynku znajdującego się 
na działkach gruntu nr 111, 34/15 i 34/16,

29. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 112 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu 24, w udziale do 
759/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 759/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 112,

30. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego  działki gruntu nr 63 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 2, w udziale do 654/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
654/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 63,



31. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego  działki gruntu nr 101 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 3, w udziale do 652/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
652/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 101,

32. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego  działki gruntu nr 113 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 49, w udziale do 515/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
515/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 113.

33. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 146 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 51, w udziale do 900/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
900/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 146,

34. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 145 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 52, w udziale do 586/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
586/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 145,

35. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 34/7 obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Śląskiej 54, w udziale do 926/1000 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
926/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 34/7,

36. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 97 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 3  w udziale do 
640/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 640/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 97,

37. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 42 obręb 41
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 4, w udziale do 
268/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 268/1000  części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 42,

38. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 6/24 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 4 oficyna, w 
udziale do 740/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym 
użytkowaniem udział wynoszący 740/1000 części we własności budynku znajdującego się 
na działce gruntu nr 6/24,

39. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 99 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 6, w udziale do 
488/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 488/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 99,

40. po wycenieniu wartości - prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 100 obręb 41 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Stanisława Więckowskiego 7, w udziale do 
189/1000 części i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem 
udział wynoszący 189/1000 części we własności budynku znajdującego się na działce 
gruntu nr 100.


